fRíffilüíAWWjiCj?^

FIs. n9;

Rubrica; \

LOEBACABAL.ftW

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
ESTADO DO MARANHÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADÍUDICAÇÃO

REFERENTE: PROCESSO n.e 081001/2018
PREGÃO PRESENCIAL n.^ 055/2018-SRP

OBJETO: Registro de Preços para Eventual contratação de pessoa(s] jurídica(s) para futura
aquisição de peças e acessórios automotivos destinados a manutenção da frota de
veículos automotivos das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA.

AMPARO LEGAL: Lei n.^ 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto n.^ 3.555, de 8 de agosto de
2000, da Lei Complementam" 123, de 14 de dezembro de 2006, Decreto Federal n.s 7892/13,
Decreto Municipal n.s 553/2017, Decreto Municipal n.s 578/2017, aplicando-se,
subsidiariamente, a Lei n.s 8.666, de 21 de junho de 1993.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela Lei Federal n.® 10.520/2002, resolve ADJUDICAR todos os itens do PREGÃO
PRESENCIAL n^. 055/2018-SRP, ABERTO em 21 (vinte  e um) de dezembro de 2018 (dois

mil e dezoito), que teve as seguintes empresas vencedoras;

M. LIMA SANTOS inscrita sob CNPJ n.2 15.035.478/0001-24, sediada na Rodovia BR 316,
KM 361, n.® 10, Cohabinha, CEP 65.700-000, Bacabal, estado do Maranhão, representada por
sua Proprietária a Sra. MÍRIAM LIMA SANTOS, portadora do CPF sob n.® 529.175.093-68 e
Carteira de Identidade sob o n.® 012649241999-1SSP-MA, vencedora dos itens 1 a 3.770, pelo
VALOR GLOBAL de R$ 2.236.842,80 (dois milhões, duzentos e trinta e seis mil,
oitocentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos).

Comissão Permanente de Licitação, Prefei
de dezembro de 2018. V

unidpal de Bacabal, Estado do Maranhão, 28

CARLOS ifEflí^QpE FERRO SOUSA
CPL/PMB

GAUpÊNClÒ DE RIBAMAR CASTR
" Membro da Equipe de Apoio Membro da Equipe de Apoio

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de novembro, n.2 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal - MA

Home Page: www.bacabal.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533